
DZIENNIK URZĘDOWY j ř <

RADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY

Indeks 35592

Warszawa, dnia 16 lutego 1979 r. Nr 3 poz. 6—12

TREŚĆ:

por.:

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

6  Nr 5 z dnia 14 lutego 11979 r. w sprawie -utworzenia Wojewódzkiego Zakladu Usług Wodnych w Nowym Dwo­
rze Mazowieckim;

POSTANOWIENIE PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

•j  Nr 93 z dnia 2'3 grudnia 1978 r. w sprawie powołania Komisji Nagród m. st. Warszawy za wybitne zasługi dla 
Warszawy;

UCHWAŁY DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ WARSZAWA — PRAGA POŁUDNIE

8  \-r V/19 73 z dnia 19 grudnia 1978 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 8.
9  Ńr V/2Û/7® z dnia 19 grudnia 1978 roku w sprawie obsadzenia mandatu radnego w okręgu wyborczym Nr 8,

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY CZOSNÓW

10 — Nr 17/78 z dnia 20 listopada 1978 roku w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/78 z dnia 9 lutego 1973 r. doty­
czącego podwyższenia ceny jednego hektara państwcwych gruntów rolnych położonych na terenie gminy Czos­
nów;

KOMUNIKATY PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

1'1 — z dnia 3 stycznia 1979 roku w sprawie wykazu jednostek organizacyjnych, które uzyskały pozwolenie na dzia­
łalność zawodową w zakresie projektowania w budownictwie w 1978 r.

12 — z dnia 20 stycznia 1979 r. w sprawie przyznania nagród Miasta Stołecznego warszawy.
 

ZARZĄDZENIE Nr 5 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 14 lutego 1979 r.

w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Zakladu Usług Wodnych w Nowym Dworze Mazowieckim

Na podstawie § 1 ust. 1 Uchwały nr ISO.TB Rady Mi­
nistrów z dnia 11 września H978 r. w sprawie utworzenia 
wojewódzkich zakładów usług wodnych dla potrzeb rolnic­
twa, zarządzenia nr 143 'Ministra Rolnictwa z dnia 18 grud­
nia 1978 r. w sprawie organizacji zakładów usług wodnych 
dla potrzeb rolnictwa oraz zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie zakładów budżetowych 
(MP Nr 7, poz, 23) zarządza się co następuje:

§ 1
1. Powołuje się z dniem 1 stycznia 1&79 r. Wojewódzki Za­

kład Usług Wodnych dla potrzeb rolnictwa zwany dalej 
„zakładem usług wodnych”. ,

2. Zakład ma s'edzibę w Nowym Dworze Mazowieckim.
3. Terenem działania zakładu usług wodnych jest wojewódz­

two stołeczne warszawskie. ,

§ 2
Przedmiotem działania zakładu usług wodnych jest;

1) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zbioro­
wego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w wodę oraz zbior­
czych urządzeń kanalizacyjnych wsi;

2) eksploatacja, konserwacja i remonty urządzeń zaopa­

trzenia w wodę i urządzeń kanalizacyjnych na zlecenie 
jednostek organizacyjnych mających siedziby na terenie 
wsi;

3) wykonywanie usług związanych z instalacją i remontem 
urządzeń kanalizacyjnych dla ludności wsi.

§ 3

1». Zakład usług wodnych podporządkowany jest Prezyden­
towi Miasta Stołecznego Warszawy poprzez Dyrektora 
Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu.

2. Bezpośredni nadzór merytoryczny nad działalnością za­
kładu usług wodnych sprawuje Dyrektor Wojewódzkiego 
Zarządu Inwestycji Rolniczych.

§ 4

1. Działalnością zakładu usług wodnych kieruje Dyrektor 
przy pomocy zastępcy do spraw technicznych oraz głów­
nego księgowego.

2- Szczegółową organizację i zakres działania zakładu usta­
loną w oparciu o zasady określone w Zarządzeniu Nr 143 
Ministra Rolnictwa z dnia 18 grudnia 197B r. zatwierdza 
Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu,



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ Nr 3/6—7

ê 5

1. Zakład usług wodnych jest zakładem budżetowym rozli­
czającym się z budżetem terenowym Rady Narodowej 
m. st. Warszawy.

2. Zasady działalności finansowej zakładu usług wodnych 
określają odrębne przepisy.

§ 0

Zakład usług wodnych współpracuje z terenowymi orga­
nami administracji państwowej stopnia podstawowego w 
sprawach wynikających z zakresu działalności zakładu.

§ 7
Zakład usług wodnych przejmie:

1) środki trwałe i obrotowe według bilansu na dzień 31 
grudnia '1073 r. od Zakładu usług wodociągowo-kanaliza­
cyjnych, melioracji szczegółowych i rekultywacji grun­
tów Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Wodnych i 
Melioracyjnych w Górze Kalwarii w zakresie wykonywa­
nia usług wodociągowo-kanalizacyjnych;

2) urządzenia zbiorowego zaopatrzenia rolnictwa i wsi w 
wodę i zbiorczych kanalizacji sanitarnych wsi z urzę­
dów gmin;

3) wszelkie prawa i obowiązki jednostek wymienionych w 
pkl. 1 i 2 w zakresie działalności wodociągowo-kanali­
zacyjnej.

§ 8
Zakład usług wodnych przejmie wszelkie zobowiązania 

wynikające z umów’ o pracę tych pracowników, którzy w 

wyniku jego utworzenia zostaną przeniesieni do Zakładu 
z Przedsiębiorstwa Konserwacji Urządzeń Wodnych i Melio­
racyjnych w Górze Kalwarii oraz z urzędów gmin.

§ 9

•Dyrektor Wydziału Finansowego w porozumieniu z Dy­
rektorem Wydziału ‘Rolnictwa .Leśnictwa i Skupu dokona 
odpowiednich zmian w budżecie województwa stołecznego 
warszawskiego na rok 1979.

§ 10

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom: Wydziału 
Rolnictwa, Leśnictwa i Skupu, Wojewódzkiego Zarządu In­
westycji Rolniczych, Wydziału Finansowego, Przewodniczą­
cemu Stołecznej Komisji Planowania.

§11

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1979 r.

§ 12

Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PREZYDENT
inż. Jerzy Majewski

POSTANOWIENIE Nr 93 PREZYDIUM MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 20 grudnia 1978 r.

w sprawie powołania Komisji Nagród m. st. Warszawy za wybitne zasługi dla Warszawy

Na podstawie § 8 uchwały Nr '1'1'2 Rady Narodowej m. st. 
Warszawy z dnia 29 listopada 1963 r. w sprawie nagród za 
osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury (Di. Urz. 
Rady Narodowej m. st Warszawy z 1969 r. Nr 2, poz. 6) — 
postanawiam, co następuje:

§ 1'
Powołuję na okres 2 lat Komisję Nagród m. st. Warsza­

wy w następującym składzie:

Przewodniczący: — Marian Kuszewski — Przewodniczący 
Zarządu Oddziału Warszawskiego Sto­
warzyszenia Dziennikarzy Polskich

Sekretarz: — Edward Krasowski — Dyrektor Wy­
działu Kultury i Sztuki Urzędu Mia­
sta Stołecznego Warszawy

Członkowie: — Stanisław Zaczyk — aktor. Przewodni­
czący Oddziału Warszawskiego SPATiF

— Edward Jaszczak — Kurator Oświaty
i Wychowania

— Kazimierz Molek — Z-ca Kierownika 
Wydz. Propagandy i Kultury KW PZPR

— Jan Karczewski — Prezes Oddziału 
W ars rawskiego ZPAP

— Roman Wionczek — reżyser filmów v
— Zbigniew Piskuń — Sekretarz WRZZ
— Janusz Durko — Dyr. Muzeum Histo­

rycznego
— Zbigniew Chrupek — I Sekretarz z i 

Kom. Uczelnianego PZPR UW.
Jerzy Zalega — I Sekretarz Komitetu 
Miejskiego PZPR w Milanówku

— Stanisław Jankowski — architekt, dzia­
łacz społeczny

— Jerzy Nasalsici — Dyrektor Zjednocze­
nia ^Polcolor’1

— Janusz Przymanowski — literat.

§ 2

Wykonanie postanowienia powierzam Dyrektorowi Wy­
działu Kultury i Sztuki.

§ 3

Traci mcc Zarządzenie Nr 93 Prezydenta Miasta Stołecz­
nego Warszawy z dnia 30 grudnia Í974 r. w sprawie jx>- 
wo lania Komisji Nagród m. st. "Warszawy za osiągnięcia w 
dziedzinie upowszechniania kultury.

§ 4

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 5

Postanowienie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej m. st Warszawy.

PREZYDENT 
inż. Jerzy Majewski



Nr 3/8—11 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ Sir. 3

8

UCHWALA Nr V/19/78 DZIEDNICOWEJ RADY NARODOWEJ WARSZAWA — PRAGA POŁUDNIE 

z dnia grudnia 4973 r.

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego w Okręgu Wyborczym Nr 8

Na podstawie art. 85 usL 1 pkt 2 ustawy z dnia 17 stycz­
nia 1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad na­
rodowych (Dz. U. z 1976 r. Nr 2, poz. 151) — Dzielnicowa 
Rada Narodowa Warszawa — Praga Południe postanawia:

§ 1
Stwierdzić wygaśnięcie mandatu radnej Ob. Zofii Kaczor 

w okręgu wyborczym Nr 6 na skutek zrzeczenia się manda­
tu radnego.

§ 2

Przekazać niniejszy uchwałę Dzielnicowemu Komité Łowi

Frontu Jedności Narodu Warszawa — Praga Południe w 
celu poinformowania wyborców w okręgu wyborczym Nr 8 
utworzonym dla wyborów do Dzielnicowej Rady Narodo­
wej o treści niniejszej uchwały.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

PRZEWODNICZĄCY 
mgr Czesław' Rowiński

UCHWALA Nr Y/20/78 DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ WARSZAWA — PRAGA POŁUDNIE 

z dnia 19 grudnia 1978 roku 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego w Okręgu Wyborczym Nr 8

Na podstawie art. 93 ust. 1 Ustawy z dnia 17 stycznia 
1976 r. ordynacja wyborcza do Sejmu PRL i rad narodo­
wych (Dz. U. z 1976 r. Nr 2, poz. 15) — Dzielnicowa Rada 
Narodowa Warszawa — Praga Południe postanawia:

§ 1

Powierzyć mandat radnego obywatelowi Tadeuszowi Mi­
chałkowi kandydatowi na radnego z Okręgu Wyborczego 
Nr 8. który uzyskał kolejną największą liczbę głosów’ i nie 
utracił prawda wybieralności oraz wyraził gotowość pełnie­
nia funkcji radnego w bieżącej kadencji Rady.

§ 2
Przekazać niniejszą Uchwalę Dzielniccw'emu Komitetowi 

Frontu Jedności Narodu Warszawa — Praga Południe w ce­
lu poinformowania wyborców’ z Okręgu Wyborczego Nr 8, 
utworzonego dla wyborów do Dzielnicowej Rady Narodo­
wej o treści niniejszej uchwały.

’ fi 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
mgr Czesław Rowiński

10

ZARZĄDZENIE Nr 1/78 NACZELNIKA GMINY CZOSNÓW

____  z dnia 20 listopada 4973 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 2/78 z dnia 9 lutego I97S roku dotyczącego podwyższenia ceny jednego hektara 
państwowych gruntów’ rolnych po łożony cli na terenie gminy Czosnów*

Na pedstawie § 3 ust 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 22 stycznia 1974 roku w* sprawne ceny, warunków 
i trybu sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (MP 
Nr 7, poz_ Si) w zwńązku z art 37 ust i ustawy z dnia 
73 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyj­
nym Państwa oraz o zmianie ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 16t poz. 91) zarządzam, co następuje: 

jednego hektara państwowych gruntów rolnych położonych 
na terenie gminy Czosnów.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

§ 1

Uchylić § 4 Zarządzenia Nr 2.13 Naczelnika Gminy Czos- 
now’ z dnia 9 lutego 1973 r. w* sprawie podwyższenia ceny

Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędo­
wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

NACZELNIK GMINY 
Romualda Krajczyńska

11

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 3 stycznia »1979 r.

" sprawie wykazu jednostek organizacyjnych, które uzyskały pozwolenie na działalność zawodową w zakresie projek­
towania w budownictwie w 1978 roku

podstawie § 6 pkt 2 rozporządzenia Ministra Bu- 
1 a * Przemysłu Materiałów Budowlanych z dnia

kwietnia 1975 r. w sprawie zasad wydawania pozw*oleń 
na działalność zawodową w zakresie projektowania w bu­
downictwie craz doraźnego wykonywania prac projekto­
wych (Dz. U. Nr 13, poz. 76} — ogłaszam:



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ Nr 3/11—12

Wykaz jednostek organizacyjnych, które uzyskały pozwolenie na działalność zawodową w zakresie projektowania 
w budownictwie w* 1978 roku

Decyzja Jednostka 
organizacyjna Zakres działania Teren 

działania
Okres 

od dnia | do dnia

1 2 _______________ 3_______________ 4 5 1 0

Decyzja Nr 10 
z 20J.1973 r.

Biuro Studiów i Pro­
jektů „BAK’ — Spół­
dzielnia Pracy ul. Sien­
kiewicza 12 
09-010 Warszawa

Projektowania zakładów
— przemysłu terenowego
— spółdzielczości
— rzemiosła
— działalności usługowej dla 

.potrzeb ludności w zakresie:
— technologii przemysłu zabaw­

kowego
— technologii przemysłu metalo­

wego
— technologii transportu we­

wnętrznego
— technologii świadczenia usług

Miasto 
Stołeczne 
Warszawa

LI 1973 r. 31JC.II.
1979 r.

Decyzja Nr 13 
z 2.XI.1973 r.

Studencka Spółdzielnia 
„UNIWERSITAS” 
ul. Żurawia 45 
00-630 Warszawa

— Inwentaryzacja dla celów’ pro­
jektowych budynków’ i terenów 
zielonych

— wykonawstwo makiet i modle li

Miasto 
Stołeczne 
Warszawa 
Województwo 
Stołeczne 
Warszawskie

LIX.1978 r. 31.XH.
1930 r.

Decyzja Nr 14 
z 14.XI.1978 r.

ZakL Zad rzewień i
Zieleni Ligi Ochrony
Przyrody
ul. Mikołaja Reja 3/5 
02-053 Warszawa

projektowanie;
terenów zieleni

Miasto
Stołeczne
Warszawa
Wojewôdztw’o
Stołeczne
Warszawskie

'11.1979 r. 31 .XII.
1930 r.

PREZYDENT 
inż. Jerzy Majewski 

12 

KOMUNIKAT 

z dnia 70 stycznia 1979 t.

w sprawie przyznania Nagród Miasta Stołecznego Warszawy za rok 1978

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy postanowieniem 
Nr 5 z dnia 15 stycznia 1979 r. przyznał Nagrody Miasta 
Stołecznego Warszawy za rok »1973 następującym osobom:

1. Jerzy Balasiński
2. Jan Betley
3. Wojciech Fijałkowski
4. Wacław Fugiński

5. Zbigniew Kołodziejczyk

— księgarz
— artysta malarz
— muzealnik, działacz kultury
— prac, administracji miej­

skiej, działacz społeczny
— robotnik, racjonalizator

G. Irena Korelin — nauczycielka przedszkola,
pedagog i wychowawca

7. Władysław Krasnowiecki — aktor
8. Jan Siuchniński — działacz społeczny, organi­

zator czynów żołnierskich 
na rzecz miasta

9. Jerzy Stefan Stawiński — nisarz, współtwórca filmów
o Warszawie

10. Adam Wolff — uczony — historyk, varsa-
vi an ist a.

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, PI. Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski V O/M, nr 1052-13710-224

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 18—. półroczna — 
bez skorowidza zl 10,—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — zł O.M. Przy większej ilości stronic — o zł 0,33 wię­
cej od każdej dukowancj strony.
Prenumeratę na rok następny przyjmuje się do dnia 30 listopada.

Cena zł 0,90

Drukarnia Nr 1, W-wa. Zanx G23.79/2 *— 1409


